Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
“Palácio Manoel Matias”

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:   Contratação   de   empresa   especializada   para   Prestação   de   Serviços   de
locação,   implantação,   suporte   técnico   e  manutenção   de   software   para   Sistema   de
Contabilidade e Folha de Pagamento para a Câmara Municipal  de Alexandria  – RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos
Ordinários: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.
VIGÊNCIA:   até   o   final   do   exercício   financeiro   de   2024. PARTES  CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Alexandria e: CT Nº 00003/2024 - 08.02.24 - A.O.S. SOFTWARE
LTDA - R$ 15.620,00.

Alexandria - RN, 08 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO JANDUI FERNANDES JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Travessa Benício Paiva, nº 216 – Centro, Alexandria/RN, CEP.: 59.965-000, CNPJ nº
08.392.938./0001-06 - Fone (84) 3381.2331 - Email:    cma@alexandria.rn.leg.br

mailto:cma@alexandria.rn.leg.br
mailto:Email:%20cmaalexandria@gmail.com